
 

уведомление об отзыве жалобы № 144-
ж/2021

 

Администрация Масловского
сельского поселения
муниципального образования
Уйского муниципального района
Челябинской области

456491, Челябинская область,

Уйский район,

с. Маслово,

ул. Ленина, 5

 

Муниципальное учреждение
«Комитет по управлению
муниципальным имуществом
Уйского муниципального района»

456470, Челябинская область,

Уйский район,

с.Уйское,

ул.Дорожников, 24

 

Общество с ограниченной
ответственностью «Альянс»

454048, г. Челябинск,

ул. Окружная 1-я, дом 5, кв. 110

 

АО «Сбербанк-АСТ»

119435, г. Москва,



пер. Большой Саввинский, д. 12,
стр. 9,

эт. 1, пом. I, комн. 2

УВЕДОМЛЕНИЕ

об отзыве жалобы № 144-ж/2021

15 февраля 2021 года г. Челябинск ул. пр. Ленина, 59

Комиссия по контролю в сфере закупок для государственных и муниципальных
нужд Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области
(далее – Комиссия) в составе:

Председателя
Комиссии:

Ливончик
В.А.

-

заместителя руководителя управления -
начальника отдела контроля закупок для
государственных и муниципальных нужд
Челябинского УФАС России;

Заместителя
председателя
Комиссии:

Кулезневой
Е.В.

-

ведущего специалиста-эксперта отдела
контроля закупок для государственных и
муниципальных нужд Челябинского УФАС
России;

Члена
Комиссии:

Черенковой
Е.Б.

-

главного специалиста-эксперта отдела
контроля закупок для государственных и
муниципальных нужд Челябинского УФАС
России,

руководствуясь частью 15 статьи 105 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о контрактной системе),
уведомляет о поступлении в адрес Управления Федеральной антимонопольной
службы по Челябинской области заявления Общества с ограниченной
ответственностью «Альянс» (далее – ООО «Альянс», заявитель) об отзыве жалобы
на действия заказчика при проведении электронного аукциона на капитальный
ремонт ул. Победы в с. Маслово Уйского района Челябинской области (извещение
№ 0369300069921000007) и о прекращении рассмотрения жалобы заявителя по
существу.

В соответствии с частью 15 статьи 105 Закона о контрактной системе лицо,
отозвавшее жалобу, не вправе подать жалобу повторно на те же действия
(бездействие) тех же лиц.

Исходя из изложенного, Комиссия, руководствуясь частью 15 статьи 105, статьей 99
Закона о контрактной системе.

РЕШИЛА:

 



Принять решение об отзыве жалобы на действия заказчика при проведении
электронного аукциона на капитальный ремонт ул. Победы в с. Маслово Уйского
района Челябинской области (извещение № 0369300069921000007).

В соответствии с частью 14 статьи 105 Закона о контрактной системе решение о
возвращении жалобы может быть обжаловано в судебном порядке.

 

 

Председатель Комиссии В.А. Ливончик

Члены комиссии Е.В. Кулезнева

Е.Б. Черенкова

 

 

 

 

 

 

 

Приложение
 

Список рассылки

№ Корреспондент Адрес

1 ООО Альянс
454048, г. Челябинск, ул.
Окружная 1-я, дом 5, кв. 110
ooo_alyans2020@mail.ru

2 АО "Сбербанк - АСТ"

119435, город Москва,
Большой Саввинский
переулок, дом 12 строение 9,
эт/пом/ком 1/I/2

info@sberbank-ast.ru

3
Муниципальное учреждение «Комитет по
управлению муниципальным имуществом
Уйского муниципального района»

456470, Челябинская область,
Уйский район, с.Уйское,
ул.Дорожников, 24

4

Администрация Масловского сельского
поселения муниципального образования 456491, Челябинская область,

Уйский район, с. Маслово, ул.



Уйского муниципального района Челябинской
области

Ленина, 5

 

 

2021-2169

3

 


